

FAU Rudolf Steinerskolen Nesodden		Klasser representert:		
Møtedato: 27. april 2023 Tidspunkt: 19:15 – 21:00 Sted: Foajeen på skolen		Gøril 3b, Bjørne 7., Emil 1., Lars 4b, Andreas 3a, Svenn 5., Camilla 4a, Erlend 6b, Kristin 6a, Kristin 8., Ole 9a, Steen 9b, Ida Aylin		
Sak	Emne/beskrivelse	Referat	Vedtak	Oppfølging
1 Formelt	Velkomst og presentasjon av møtedeltakerne. Valg av møteleder. Valg av referent. Godkjenning av innkalling. Eventuelt justering av dagsorden.	Ida Aylin ble valgt som møteleder Kristin ble valgt som referent Innkallingen ble sendt ut 1 uke før oppsatt møtedato og ble godkjent av forsamlingen.		
2 Orientering fra skolens ledelse	Ved seksjonsleder for barnetrinnet, Marianne Tvedt.	Budsjettunderskudd, men godkjent av styret med spareplan. Synkende elevtall, politisk endring (lavere tilskudd), økte strømregninger (uten tilskudd), sykdom. Innfører to-lærer-system fra høst 23 så langt opp som mulig i klassene. Ordninger for betaling er så vidt ledelsen kan se godt ivaretatt. (FAU-observatør i styret følger opp evalueringen av sammenslåingen av inntektsgrunnlag.) Ny ansettelse Marcus Holme-Odden seksjonsleder mellomtrinnet. Kollegiet arbeider for tiden med faglærerrapporter til styret. Forsinkelser på å komme i gang med elevråd. Uke 19 kommer gjesteelever fra Steinerskole i Riga som skal jobbe med uteområdet (Erasmus-midler)		
3 Tildelingskomité for julemarkedsmidler	Innstilling for 22/23	Tildelingskomiteen refererte fra innstillingen, se eget vedlegg. Notat til neste år: starte markedsføring av midlene tidligere, gjøre foreldre i alle klasser oppmerksom på at julemarkedsmidlene skal komme skolen til gode.	Innstillingen godkjennes	
4 Natteravn	Status fra ungdomsforeldrene.	Ingen har meldt seg, bortsett fra FAU-representanter. Ida Aylin gruppeleder natt til 1.mai Ole gruppeleder natt til 17.mai Der hvor det mangler folk, sendes det ut oppfordring til alle klasser.		Hør med din klasse om det er noen kan gå natteravn disse datoene: 2., 3. 9., 10., 16. og 17. juni. Oppmøte: Tangenten kl. 21-24 (23)

<p>5 Årsmøte</p> <p>a) Behandle innkomne saker</p> <p>b) Valgkomiteens innstilling fremlegges</p> <p>c) Fordele ansvar - Oppmøte 18:45 - kaffe & servering, Rudolfs Diner er ikke denne dagen.</p>	<p>a) Har ikke kommet noen saker. Diskuterer forslag om vedtektsendring, det vedtas å ta opp forslag på årsmøtet. Ber Kjersti vurdere i forslaget om alle skal ha stemmerett, hvorvidt sekretær/nestleder også skal velges. Hvis vervene ikke blir satt da, går konstituering tilbake til FAU.</p> <p>b) Se vedlegg, innstilling godkjennes</p> <p>c) Kaffe og servering, onsdag 24.mai, i 9.klasserommet. Kristin og Emil kommer tidlig.</p>		
<p>6 Valg av nye representanter i klassene</p> <p>For å sikre at FAU er operativt ved skolestart er det viktig at alle avtroppende FAU-representanter for valgt nye på siste foreldremøte før sommeren. Julemarkedsrepresentanter skal også velges. Se vedlegg fra hovedkomiteen til julemarkedet.</p> <p>Møtet drøfter hvorvidt det er ønskelig å kombinere FAU og klassekontaktrollen.</p>	<p>FAU anbefaler at FAU-representant og klassekontakt skal være vara for hverandre.</p>		
<p>7 Klassevask</p> <p>Informasjon fra vaktmester</p> <p>Dato: 15. og 16. juni</p> <p>FAU-representant og klassekontakt tar kontakt med klasselærer for å få informasjon om hva som skal gjøres. Kryssliste for de ulike klassene skal fylles ut.</p> <p>Informere foreldre om å ta med eget vaskeutstyr (bøtte, klut, vindusvask)</p>			<p>Husk å informere og avtale med klassen og klassekontakten din.</p> <p>Tidspunkt: 15:30-21</p> <p>Alle tar med eget vaskeutstyr.</p>

<p>8 Eventuelt</p> <p>a) Spørsmål fra representantene/klasse</p> <p>b) Digital bevissthet, hvor mange klasser har hatt foreldremøte om Digital Bevissthet? Erfaringer.</p> <p>c) Spørsmål fra 4b: om det finnes muligheter for kurs for barna om nettvett etc, evt muligheter for å aktivisere eldre elever for å dele erfaringer om utfordringer med sosiale medier etc med de yngre?</p> <p>d) SMU - skolemiljøutvalg</p> <p>Overført fra forrige møtet:</p> <p>e) SFF, hvorfor vi betaler for å være med i denne foreningen.</p> <p>f) Rapport fra landsmøtet til SFF</p>	<p>a) Eventuelt fra klasserepresentant i 2.klasse: Hun har fulgt opp vaksine-spørsmålene med helseombud i kommunen. Hun har fått tilbakemelding om vaksinerings kan foregå hos fastlegen. Kristin for FAU og Stine for 2.klasse ber om et møte med helseombud. Møtet kan bli mandager og torsdager 16-17.</p> <p>b) Større oppmøte når det er ordinært klasseinnkalt foreldremøte. Tematikk i FAU-opplegg er kun forslag. Diskuteres hvorvidt referat er relevant.</p> <p>c) Digital bevissthet i undervisningen? Bør FAU søke midler til innleide ressurser? FAU ønsker mer innsyn i hvordan dette forvaltes på skolen. FAU ønsker å støtte forslaget fra 4b. FAU spiller forslaget inn til skolen, og stiller seg til rådighet om det er noe foreldregruppa kan bidra med.</p> <p>d) 2 foreldre har sagt seg villig til å påta seg vervet: Sven Olden-Damman og Anja Rudshagen</p> <p>e) Medlemskap i SFF: interesseorganisasjon for alle foreldre ved Steinerskolen i Norge, sørger for foreldrehåndbok og ombudsordning. Årlig kontingent på 370,-, men valgfritt. Kan gi beskjed til skolen om at man ikke ønsker å delta. Dersom foreldre ikke ønsker å betale må FAU eller skolen dekke beløpet.</p> <p>Informasjon fra SFF:</p> <p><i>Som forelder ved en steinerskole i Norge er du også medlem i Sff. Vårt mål er et best mulig samarbeid mellom skole og hjem. Vi er samtalepartner og gir veiledning til enkeltforeldre, klassekontakter, FAU, lærere og skoler. Vi samarbeider med Steinerskoleforbundet, Steinerhøyskolen, og steinerskoleforeldre i Europa for å styrke skolenes rammevilkår; både økonomisk, juridisk og pedagogisk. Vi holder kurs og foredrag på foreldremøter, FAU-møter og lærermøter. Medlemskap koster kr. 370,- pr. familie pr. år. Du finner nyttige tips og materiell på vår hjemmeside: www.foreldrene.no</i></p>	<p>a) møte med helseombud (Kristin og Stine)</p>
---	---	--